

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.23-A)	1.1	ΟΙΚ 2252:100%	M2	200	5,60	1.120,00	1.373,00
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-A)	1.2	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-A	tkm	20	0,35	7,00	
3	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-A-10-B)	1.3	ΟΙΚ 6448:100%	MM	20	6,00	120,00	
4	Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.65.02 -A)	1.4	ΟΙΚ 2275:100%	Χγρ.	120	0,35	42,00	
5	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01.M-A)	1.5	ΟΙΚ 2226:100%	M3	3	28,00	84,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							1.373,00	
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης (ΥΔΡ ΚΠΤ-10.19-A)	2.1	ΥΔΡ 6370:100%	M2	15	53,60	804,00	804,00
ΣΥΝΟΛΟ (2)							804,00	
ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.31-A)	3.1	ΟΙΚ 7131:100%	M2	500	11,20	5.600,00	5.668,00
2	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.71-A)	3.2	ΟΙΚ 7171:100%	M2	100	0,68	68,00	
ΣΥΝΟΛΟ (3)							5.668,00	
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ) 20x10 cm, κολλητά (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.31.03-A)	4.1	ΟΙΚ 7331:100%	M2	40	45,00	1.800,00	2.790,00
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.33.01-A)	4.2	ΟΙΚ 7331:100%	M2	20	31,50	630,00	
3	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.35-A)	4.3	ΟΙΚ 7326.1:100%	MM	80	4,50	360,00	
ΣΥΝΟΛΟ (4)							2.790,00	
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.15-A)	5.1	ΟΙΚ 7735:100%	M2	450	1,70	765,00	7.845,00
2	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.01-A)	5.2	ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.01-A	M2	450	9,00	4.050,00	
3	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.02-A)	5.3	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	300	10,10	3.030,00	
4	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών							
Σε μεταφορά							7.845,00	10.635,00

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.99-A)	5.4	ΟΙΚ 7797:100%	M2	Εκ μεταφοράς 120	0,34	7.845,00	10.635,00
5	Πέργολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη) (ΟΙΚ ΚΠΤ-54.80.01-A)	5.5	ΟΙΚ 5621:100%	M3	3	730,00	40,80	2.190,00
6	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.16-A)	5.6	ΟΙΚ 7736:100%	M2	30	2,20	66,00	
7	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.54-A)	5.7	ΟΙΚ 7754:100%	M2	30	6,70	201,00	
8	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ1" (ΟΙΚ 64.16.01-A0ΣΧ)	5.9	ΟΙΚ 6416:100%	MM	130	25,00	3.250,00	
9	Φύλλο θύρας εξωτερικών χώρων μονόφυλλης έως τετράφυλλης απο σιδηροσωλήνες 2 και 1 ίντσας απλού σχεδίου (ΟΙΚ 64.26.01-A0ΣΧ)	5.10	ΟΙΚ 6426:100%	Τεμ.	1	800,00	800,00	
10	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2 (ΟΙΚ ΚΠΤ-64.16.03-A0ΣΧ)	5.11	ΟΙΚ ΚΠΤ-64.16.03-	MM	130	85,00	11.050,00	
11	Επάλειψη εξωτερικών τοίχων με ελαστομερές ακρυλικό μονωτικό & χρώμα, για την στεγάνωση τους από την υγρασία (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.05-A-ΣΧΕΤ1)	5.12	ΟΙΚ 7903:100%	M2	70	13,00	910,00	
ΣΥΝΟΛΟ (5)							26.352,80	26.352,80
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-A)	6.1	ΟΔΝ 3211B:100%	M2	700	1,20	840,00	840,00
2	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-A)	6.2	ΟΔΝ 4110:100%	M2	700	1,20	840,00	840,00
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-A)	6.3	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-A	M2	700	7,70	5.390,00	5.390,00
						Αθροισμα		44.057,80
Ενιαίο όφελος					44.057,80	x18,00%		7.930,40
						Αθροισμα		51.988,20
Ενιαία απρόβλεπτα					51.988,20	x15,00%		7.798,23
						Αθροισμα		59.786,43
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								213,57
						Αθροισμα		60.000,00
Ενιαίος Φ.Π.Α.					60.000,00	x24,00%		14.400,00
ΕργοWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								74.400,00

θεωρήθηκε ,Ρόδος / / 2021
Ο αν.Προϊστάμενος Δ/σης
Τεχνικών Έργων και Υποδομών

Αφάντου, / / 2021
Για τη σύνταξη

Αλέξανδρος Μπεκιάρης
ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών

Πέρος Λ. Γεώργιος
ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών/MSc